[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13.07.2020
	  №
	   309

                                       г. Грязовец

О внесении изменений в постановление администрации района от 17.12.2019 № 624 «Об утверждении Порядка выплаты денежного вознаграждения гражданам, добровольно сдавшим в МО МВД России «Грязовецкий» незаконно хранящееся оружие, боеприпасы, взрывчатые вещества и взрывные устройства»

В рамках реализации муниципальной программы «Обеспечение профилактики правонарушений, безопасности населения и территории в Грязовецком муниципальном районе на 2018-2020 годы», утвержденной постановлением администрации района от 31.10.2017 № 453,

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению администрации района от 17.12.2019 № 624 «Об утверждении Порядка выплаты денежного вознаграждения гражданам, добровольно сдавшим в МО МВД России «Грязовецкий» незаконно хранящееся оружие, боеприпасы, взрывчатые вещества и взрывные устройства», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте Грязовецкого муниципального района.

Руководитель администрации района                                  А.В. Казунин

Приложение
к постановлению администрации Грязовецкого муниципального района от 13.07.2020  № 309
« УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Грязовецкого муниципального района от 17.12.2019  № 624
(приложение 2)
РАЗМЕРЫ
ДЕНЕЖНОГО ВОЗНАГРАЖДЕНИЯ ГРАЖДАНАМ,
ДОБРОВОЛЬНО СДАВШИМ В МО МВД РОССИИ «ГРЯЗОВЕЦКИЙ»
НЕЗАКОННО ХРАНЯЩЕЕСЯ ОРУЖИЕ, БОЕПРИПАСЫ,
ВЗРЫВЧАТЫЕ ВЕЩЕСТВА и взрывные устройства
	№
пп
	Наименование
	Размер вознаграждения, руб.

	1
	Боевое оружие (за одну единицу):

	- автоматы, пулеметы, винтовки, карабины
	10 000.00

	- пистолеты и револьверы
	10 000.00

	2
	Гражданское оружие (за одну единицу):

	- охотничьи ружья с нарезным стволом
	10 000.00

	- гладкоствольные охотничьи ружья
	5000.00

	- газовые пистолеты и револьверы
	1000.00

	3
	Самодельное огнестрельное оружие (за одну единицу)
	3000.00

	4
	Взрывчатые вещества (за 100 граммов)
	2000.00

	5
	Взрывные устройства (за одну единицу)
	2000.00

	6
	Холодное оружие (за одну единицу)
	500.00

	7
	Боеприпасы и патроны (за одну единицу):

	- к боевому оружию
	15.00

	- к гражданскому оружию
	10.00

».